

## Avustuksen myöntäminen Ukrainalle

Kaupunginhallitus 14.03.2022 § 51  
166/02.05.01.03/2022

Valmistelija

talous- ja hallintojohtaja

Ukraina on joutunut sodan ja kriisin keskelle Venäjän hyökättyä maahan 24.2.2022. Sen myötä Ukrainaan ja sen lähialueille on syntynyt humanitääriin kriisi, ja Ukrainan valtio on vedonnut kansainväliseen yhteisöön avuntarpeessaan. Suomen valtio on ilmoittanut tukevansa Ukrainaa rahallisesti ja tarvikelähetyksin.

Kriisi koskettaa myös Tampereen seutua, sillä Tampereen pitkäaikainen ystävyyskaupunki Kiova on sodan keskipisteenä. Tampereen ja Kiovan yhteistyö on alkanut jo vuonna 1954, ja sen kunniaksi on nimetty esimerkiksi Kiovan puisto Kalevassa. Kaupungit ovat tukeneet toisiaan ja tehneet yhteistyötä eri tavoin, ja esimerkiksi vuoden 1981 Tšernobylin onnettomuuden jälkeen Tampereen kaupunki avusti uhreja, erityisesti lapsia.

Ukrainan suurlähetystä on lähestynyt Tampereen kaupunkia avunpyynnöllään. Tampereen kaupunki on vastannut avunpyyntöön ja toiminut ukrainalaisten ja kiovalaisten ihmisten hyväksi avustamalla Ukrainaa ja sen kansalaisia humanitäärisen kriisin keskellä yhteensä 150.000 eurolla. Avustus annetaan joko raha- tai tarviketukena yhteistyössä Suomen valtion, avustusjärjestön tai muun luotettavan yhteistyökumppanin kanssa.

Tampereen kaupunki on kannustanut myös muita Suomen kuntia vastaavaan yhteistyöhön Ukrainan ihmisten hyväksi. Myös Suomen Kuntaliitto on 1.3.2022 kannustanut kuntia ja maakuntien liittoja tukemaan omien mahdollisuuksiensa mukaan Ukrainan ystävyyskuntia ja paikallishallintoa luotettavien tahojen kautta.

Kyseinen avustus osoitetaan kaupunginhallituksen käyttövaroista muita menoja karsien.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää, että Oriveden kaupunki avustaa Ukrainaa ja sen kansalaisia 10.000 euron tuella luotettavan yhteistyökumppanin kautta.

Tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta kokouksessa.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.

Avustussumma lähetetään Suomen Punaisen Ristin kautta.

-----